刊發供股結果及每股淨收益金額的公告..... 二零二零年三月三日(星期二)

寄發繳足股款供股股份的股票..... 二零二零年三月四日(星期三)

開始買賣繳足股款供股股份..... 二零二零年三月五日(星期四)

按補償安排支付淨收益..... 二零二零年三月十九日(星期四)

本公告內所有時間及日期均指香港本地時間及日期。

以上預期時間表及本公告其他部分所列出的日期或最後時限均僅屬指示性質，可由本
公司予以延後或更改。預期時間表的任何更改將於適當時候向股東發佈及知會聯交
所。

惡劣天氣對接納供股股份及繳付股款的最後限期的影響

倘於下列時間懸掛八號或以上熱帶氣旋警告訊號，或「黑色」暴雨警告訊號，則接納
供股股份及繳付股款的最後限期將不會發生：

(i) 於香港當地時間二零二零年二月二十四日(星期一)中午十二時正之前但於中午十

二時正之後取消，接納供股股份及繳付股款以及就額外供股股份作出申請及付款
的最後限期將延至同一營業日下午五時正；或

(ii) 於香港當地時間二零二零年二月二十四日(星期一)中午十二時正至下午四時正期
間，接納供股股份及繳付股款以及就額外供股股份作出申請及付款的最後限期將

改為下一個於香港上午九時正至下午四時正期間的任何時間並無懸掛上述警告訊
號的營業日下午四時正。

倘接納供股股份及繳付股款的最後限期並非二零二零年二月二十四日(星期一)下午四
時正或之前，則本節所述的日期可能會受到影響。在該情況下，本公司將作出公告。

股權架構

下表載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設獲合資格股東悉數接納）；及
(iii)緊隨供股完成後（假設概無獲合資格股東接納購及所有不獲認購供股股份均透過配

16

售代理配售）的本公司股權架構（假設於記錄日期或之前概無已歸屬購股權獲行使及

概無可換股債券獲兌換為股份，及本公司股權架構自本公告日期起並無其他變動）：

股東

於本公告日期

緊隨供股完成後

（假設獲合資格股東

悉數接納）

 緊隨供股完成後

（假設概無獲合資格

股東接納及所有

不獲認購供股股份

均透過配售代理配售）

 股份數目 %  股份數目 %  股份數目 %

金港集團投資有

限公司

238,215,000 12.219  357,322,500 12.219  238,215,000 8.146

Sino Power

Resources Inc.

204,316,184 10.481  306,474,276 10.481  204,316,184 6.987

董事：

  曹忠先生(附註 1)
 64,789,499 3.323  97,184,248 3.323  64,789,499 2.216

  謝能尹先生 50,000 0.003  75,000 0.003  50,000 0.002

  陳言平博士(附註 2)
 32,906,250 1.688  49,359,375 1.688  32,906,250 1.125

  盧永逸先生 1,058,950 0.054  1,588,425 0.054  1,058,950 0.036

承配人 - -  - -  974,734,936 33.333

其他股東(附註 3)
 1,408,133,989 72.232  2,112,200,984 72.232  1,408,133,989 48.155

合計

1,949,469,872

100.000

2,924,204,808

100.000

2,924,204,808

100.000

附註：

(1) 曹忠先生，執行董事兼本公司主席，被視為於合共64,789,499股股份中擁有權益，當中包括

64,449,499股由朗興國際有限公司持有之股份，該公司為其全資擁有之投資控股公司。

(2) 陳言平博士，執行董事，被視為於由Captain Century Limited持有之32,906,250股股份中擁有權益，

該公司分別由陳博士及其配偶張璐女士各擁有60%及40%。

(3) 其他股東包括(i)持有合共31,966,302股股份（相當於本公司於本公告日期之已發行股本約1.639%）

之除董事以外的本公司核心關連人士（定義見上市規則）；及(ii)持有合共1,376,167,687股股份（相

當於本公司於本公告日期之已發行股本約70.591%）之公眾股東。概無持有本公司股份權益10%或

以上之其他主要股東。

下表載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設獲合資格股東悉數接納）；及
(iii)緊隨供股完成後（假設概無獲合資格股東接納及所有不獲認購供股股份均透過配售
代理配售）的本公司股權架構（假設於記錄日期或之前全部已歸屬購股權獲行使及全